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2024-09-01 Berättarladan "Herr Arnes penningar"  

 

Söndag den 1 September -24 reste 35 Aktiva Seniorer i ett underbart sensommarväder 

till Berättarladan i Rottneros med Lars-Erik vid ratten. I år gav Västanå Musik & Teater 

Selma Lagerlöfs "Herr Arnes penningar". Berättarladan firar även 25års-jubileum i år. 

 

Vårt första stopp var Tössestugan där vi åt lunch samt kaffe och kaka. 

 

Därefter reste vi vidare till Rottneros och Berättarladan.  

I bussen berättade Christina Palm om Berättarladan och den konstnärlige ledaren och 

teaterchefen Leif Stinnerbom och hans familj.  

Christina berättade även om dagens föreställning vilket gjorde att man som publik 

snabbt var med i händelserna på scen. 

 

Herr Arnes penningar är en spännande spökhistoria och intrigen har en verklig bak-

grund. 

 
 

Berättelsen utspelar sig 1586 kring Solberga och Marstrand i Bohuslän. Historien byg-

ger på en verklig händelse och vid tidpunkten för mordet på Herr Arne och hans familj 

tillhör landskapet Danmark-Norge. Muntliga källor kring dessa mord påstår att de 

skotska mördarna legat ute på sillfiske och just sillfisket var en viktig inkomstkälla vid 

Bohuskusten. 

Den enda överlevande i Herr Arnes familj var den fattiga fosterdottern Elsalill vars fos-

tersyster uppträdde som vålnad och försökte skydda Elsalill då det uppstår kärlek mel-

lan systerns mördare och Elsalill. Historien fortsätter....men det går inte att i ord återge 

föreställningen, den måste helt enkelt upplevas. Det är så mycket som påverkar innehål-

let som tex teaterladans miljö som utnyttjas på många sätt, ljussättningen fenomenal, 

och vilken koreografi. Några av skådespelarna visar sin styrka i akrobatik och den fan-

tastiska MUSIKEN som är en del av uttrycken i hela föreställningen, 

Tack Västanå Musik % Teater som får mer än godkänt, de är fantastiska! 
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Hemma i Trollhättan strax före klockan 22! 

Undertecknad längtar redan till föreställningen 2025 som är Selma Lagerlöfs "Kejsarn 

av Portugallien". 

 

Text o bild: Kristina Åkerlund 
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